
RUSHTELEGRAPH 62   Page 55

ARGENTINA 1951 Airmail, SG 833 7.55 Pesos (Michelangelo’s ‘Pieta’)
Block of 4 U/M and Block of 4 F/U, Cat. £216 ...................................£55.00
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 2000 Antarctic Symphony Official
FDC (unaddressed).................................................................................£5.00
COLUMBUS 1992 Miniature Sheets U/M from USA, Spain, Portugal and
Italy inc. Special envelope for USA, Cat. £140 ...................................£40.00
DANISH WEST INDIES 1873 4c Blue & Yellow Brown Fine Used, SG
17(Cat. £300)........................................................................................£60.00
DENMARK 1918 68 Ore Newspaper Stamp Overprinted 27 Ore, Watermark
Crown Fine Used, SG 194 (Cat. £33) ..................................................£10.00
DIEGO SUAREZ 1890 1c Black on Blue Optd. 15c Fine Used, SG 1(Cat.
£100).....................................................................................................£20.00
1890 5c Green Optd. 15c Fine Used, SG 2 (Cat. £100) .......................£25.00
FRANCE 1870 20c Pale Blue Mounted Mint Perf. 14 x 13, SG 137 (Cat.
£475).....................................................................................................£95.00
1870 40c Orange Fine Used with wide figure ‘4’, SG 142a (Cat. £250)
..............................................................................................................£50.00
1902 25c Blue Mounted Mint, SG 312 (Cat. £120) .............................£25.00
1931 SG 472c Mounted Mint, Cat. £90 ...............................................£17.50
GERMANY 1872 2 Kr. Orange Fine Used, SG 10 (Cat. £275)..........£55.00
1902 2M Blue, 26 x 17 holes, Mounted Mint, SG 78A (Cat. £130) ....£26.00
1905 1M Carmine Red, 26 x 17 holes, Mounted Mint, SG 93A (Cat. £110)
..............................................................................................................£20.00
GERMAN STATES (BAVARIA) 1870 18 Kr. Red Very Fine Used, Water-
mark Narrow Mesh, SG 64B (Cat. £300).............................................£99.00
1875 10 Kr.Ochre Fine Used, Watermark Wavy Lines,SG 73 (Cat. £400),
Scarce .................................................................................................£199.00
1870 Postage Due 3 Kr., Watermark Narrow Mesh Very Fine Used, SG D66B
(Cat. £750)..........................................................................................£159.00
(MECKLENBURG- SCHWERIN) 1864 5S Bistre, Thick Paper Very Fine
Used, SG 7 (Cat. £550) ......................................................................£179.00
GREENLAND 1987 HAFNIA Miniature Sheet on special Postcard ...£2.50
ITALY Spectacular C. Venti, Silver Foil Embossed Imperf Proof  Block of 4,
Mint ....................................................................................................£249.99
Spectacular C. Venti, Gold Foil Embossed Imperf Proof Block of 4 Tete-
Beche, Mint ......................................................................................£1995.00
Spectacular C. Venti, Bronze Foil Embossed Imperf Proof Block of 4, Mint
............................................................................................................£249.99
1861(Circa) C. Venti Imperf Proof, Green, Possibly Matraire...............£9.99
1861(Circa) C. Quaranta Imperf Proof, Yellow, Possibly Matraire .......£9.99
1861(Circa) C. Cinque Imperf Proof, Bronze Foil, Possibly Matraire £14.99
1861(Circa) C. Venti Embossed Imperf Essay/Proof, possibly Matraire
................................................................................................................£9.99
1861(Circa) C. Cinque Embossed Imperf Essay/Proof Pair, possibly Matraire
..............................................................................................................£19.95
1863 Unadopted Essay by Grazoli, 1c Green Imperf...........................£34.95
1863 5c Grey Mounted Mint, SA L16 (SG 10 – Cat. £2250) ............£225.00
1877 Cartolina Postale to London vie Le Havre, Very Fine ................£14.99
1883 cover from Perugia to Berna, Switzerland bearing 25c Blue, Very Fine
................................................................................................................£9.99
1889 Early Postcard, Cartolina Italiana Per L’Estero, Very Fine Used..£9.95
1895 cover from Roma Ferrovia to London bearing 25c Blue, SA 62, fine
condition.................................................................................................£9.99
(MODENA) 1852/53(Circa) Proof, No Value Stated, on Bluish Ungummed
Paper.....................................................................................................£29.99
1852/53(Circa) Proof Pair, No Value, on Grey/Buff Paper ..................£59.99
(PAPAL SATE) Proof Block of 10 stamps Mint, Black on Yellow Matraire
or Meons? .............................................................................................£49.99
(SARDINIA) 1854 40c Rosa Mattone, Unused, Full Gum, Signed Gebr. Senf 
..........................................................................................................£1575.00
(TUSCANY) 1851 beautiful 6 Crazie with fine colour and showing clear Wa-
termark, SA7 (SG 17/19 – Cat. £300) ..................................................£75.00
KUT 1903 Group of 4 Edward VII Used, SG 1, 2, 4 and 5 (Cat. £147)
..............................................................................................................£30.00
NEOPOLITAN PROVINCES 1861 Mezzo Grana, Grey Brown Mounted
Mint, SA18a,Signed ...........................................................................£549.99
1861 5 Grana Rose Carmine, SA21 Very Fine Used ...........................£25.00
1861 10 Grana Orange Very Fine Used, SA 22....................................£99.00
1861 20 Grana Yellow Orange Fine Used, SA 23a ............................£650.00

NEVIS 1862 1d Dull Lake, SG 1 Perf. 13, Mounted Mint (Cat. £110)
..............................................................................................................£22.00
NEW ZEALAND 1864 4d Golden Yellow Perf 12½ , SG 121var (CPA4b(7))
with Cert., Very Fine Used (Cat. £1000) ............................................£110.00
NORTH BORNEO 1918 6c Olive Green Optd. Red Cross, Perf. 14½, Mint,
SG 221a (Cat. £250).............................................................................£50.00
1918 2c Green Optd. Red Cross, Perf. 14½ , SG 215c, Mint (Unpriced)
..............................................................................................................£50.00
NORWAY 1867 8 Skilling Pink, SG 30 very fine used (Cat. £450) ...£90.00
SPAIN 1961 Velazquez set of 4 Miniature Sheets U/M ......................£15.00
SPAIN 1992 Columbus set of 4 Miniature Sheets U/M ........................£7.50
SWEDEN 1877 1Kr. Official Stamp, SG 041 Fine Used CDS (Cat. £95)
..............................................................................................................£20.00
SWITZERLAND 1907 3Fr. Brown, Perf. 11½ x 11, SG 224 Fine Used CDS
(Cat. £120) ...........................................................................................£25.00
TCHAD & CONGO 1960 Olympics Opt. in Red U/M .......................£8.50
Notes: Catalogues Used are SG (Stanley Gibbons), SA (Sassone)

PRIVATE TREATY SALE

UNIQUE Se-tenant Strip of 12 stamps from seven different island territories. We understand that a quantity of special make-up sheets were printed
to facilitate a First Day cover programme - enabling quick tearing possible! A small residual stock was acquired - these stamps are UNIQUE – never
before have two different countries been printed Se-tenantly let alone 7! This strip includes the ‘Unissued’ St Lucia stamp which was never issued
(Previously £35.00) last few now (Complete Sheet of 12 Strips £95.00) ......................................................................................NOW ONLY £9.50

FOOTBALL CUP FINALS
MINIATURE SHEETS
ISSUED IN 1995

Bernera
£1 Blanchflower and Adamson (Tottenham v Burnley)..........£1.25
£2 Blackpool  F.A. Cup Winners 1952-53  ............................£2.25
Davaar
£2 Hughes and Johnsen (Man. United v Chelsea) ..................£2.50
£2 Regis, Ardiles and Hughton (Coventry v Tottenham)........£2.50
Easdale
£2 1922-23 F.A. Cup Final – David Jack................................£2.25
£2 1938-39 F.A. Cup Final (Portsmouth)................................£2.25
Gairsay
£2 Arsenal F.A. Cup Winners 1992-93 ...................................£2.25
£2 Sunderland F.A. Cup Winners 1972-73 .............................£2.25
Gugh Island
£1 Liverpool F.A. Cup Winners 1991-92................................£1.25
£2 Blackburn F.A. Cup Winners 1927-28 ...............................£2.25
St. Martin
£2 Swindon – Vinny Jones ......................................................£2.25
£2 Newcastle United (GVI is introduced to the team) ............£2.25
Set of 12 (Face Value £22, Normally £26) Special Offer .....£12.50
2008 Portsmouth Winners Overprint 
on 1995 Easdale £2 Souvenir Sheet ........................................£3.50


